
 

 

UCHWAŁA NR XX/284/2012 

RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XL/537/2005 Rady Miejskiej w Olkuszu z dnia 2 września 2005r. 

w sprawie: ustanowienia pomnika przyrody o nazwie „Park Miejski Starego Miasta”  

jako formy ochrony przyrody.  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 12 art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami; art. 40, art. 44 ust. 1,2 

i 3a, art. 45 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz.U. Nr 92 poz. 880 z późniejszymi 

zmianami) Rada Miejska uchwala :  

§ 1. 1) W uchwale Nr XL/537/2005 Rady Miejskiej w Olkuszu z dnia 02 września 2005r. w sprawie: 

ustanowienia pomnika przyrody o nazwie „Park Miejski Starego Miasta” jako formy ochrony przyrody, 

wprowadzić n/w zmiany: § 6 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:  „ realizacji inwestycji celu publicznego, 

w tym:  

- budowy i utrzymania obiektów o przeznaczeniu na cele rekreacji i wypoczynku mieszkańców  

- umieszczania pomników, głazów i tablic pamiątkowych dotyczących dziejów Miasta oraz odbudowy 

i ekspozycji zarysu reliktów murów XVI-wiecznego szpitala górniczego i Kościółka Św. Ducha”  

2) Pozostałe postanowienia w/w uchwały zachowują moc prawną.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olkusz  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Jan Kucharzyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 grudnia 2012 r.

Poz. 7065


		2012-12-11T12:46:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




